
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1
S

Oberplaika, Abzw.

Loderham

Lengsham, Hirschgehege

Lengsham, FFW-Haus

Thannöd (Triftern)

Reitzing

Gschaid b Triftern, Gh. Eder

Linding (Triftern)

Ruhmannsaigen

Gumping

Vierling, Abzw.

Wiesing (Triftern)

Ecking

Pelkering

Steinbach b. Triftern

Kauflanden

Triftern, Rathaus

Triftern, Marktplatz

ab

an

06:37

06:39

06:40

06:42

06:44

06:45

06:46

06:48

06:50

06:51

06:52

06:55

06:56

06:58

06:59

07:01

07:03

Seitz Bus GmbH
Viechtacher Str. 8
94239 Ruhmannsfelden
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.net

2092 Loderham - Gschaid - Gumping - Triftern

gültig ab 20.06.2022

Mückenhausen-Gruppe

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 3
S S10

Triftern, Marktplatz

Oberplaika, Abzw.

Loderham

Lengsham, Hirschgehege

Lengsham, FFW-Haus

Thannöd (Triftern)

Reitzing

Gschaid b Triftern, Gh. Eder

Linding (Triftern)

Ruhmannsaigen

Gumping

Vierling, Abzw.

Wiesing (Triftern)

Ecking

Pelkering

Steinbach b. Triftern

Kauflanden

Triftern, Rathaus

Triftern, Marktplatz

ab

an

13:30

13:32

13:34

13:35

13:37

13:39

13:40

13:41

13:43

13:45

13:46

13:47

13:50

13:51

13:53

13:54

13:56

13:58

16:38

16:40

16:42

16:43

16:45

16:47

16:48

16:49

16:51

16:53

16:54

16:55

16:58

16:59

17:01

17:02

17:04

17:06

2092 Loderham - Gschaid - Gumping - Triftern

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen

Anmerkungen

Linie 2092H: 
Umstieg in Linie 6217-004 um 07:14 für Weiterfahrt nach Pfarrkirchen möglich

Linie 2092R: 
Fahrt 002 Umstieg aus 6217-002 von Pfarrkirchen möglich
Fahrt 003 Umstieg aus 6217-015 von Pfarrkirchen möglich
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